
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  189 del Reg. 

Data 19.10.2005 

 
OGGETTO: 

 

Concessione contributo alla Parrocchia di S. Barbara 
per l'iniziativa a scopo di beneficienza organizzata 
dall'opera Catechistica Parrocchiale. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Diciannove del mese di Ottobre nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− LOBINA ALDO  X − CARTA MARIO X  
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
VISTA la richiesta del Sac. Don Giovanni Abis, presidente dell'Opera Catechistica Parrocchiale di Santa 
Barbara intesa ad ottenere un contributo di sostegno a favore della "mostra del dolce sinnaese" 
organizzata a scopo di beneficenza; 
 
CONSIDERATO che l'iniziativa riveste anche interesse turistico; 
 

PROPONE 
 

1. - di concedere alla Parrocchia Santa Barbara di Sìnnai il contributo di € 990,00 a valere sul 
capitolo 9260 del bilancio 2005; 

2. - di demandare al responsabile del servizio di assumere il relativo impegno di spesa. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità 
contabile; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

1. - di concedere alla Parrocchia Santa Barbara di Sìnnai il contributo di € 990,00 a valere sul 
capitolo 9260 del bilancio 2005; 

2. - di demandare al responsabile del servizio di assumere il relativo impegno di spesa. 
 

 



=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 21.10.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 21.10.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


